
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12 i 86/12) i članka 20. Statuta 

Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 

10/10 i 2/13), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 38. sjednici, održanoj 15. 

travnja 2013., donijela je 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju  članova Školskog odbora 

 Srednje  Tehničke škole, Imotski 

 

I. 

 

U Školski  odbor Srednje Tehničke škole, Imotski, imenuju se: 

 

1. Željko Petric 

                  2. Dražen Markota 

                  3. Luka Kolovrat 

II. 

 

Članovi Školskog odbora iz točke I.  ovog Rješenja imenuju se na vrijeme od četiri godine . 

Mandat imenovanim članovima teče od dana konstituiranja Školskog odbora. 

 

 

III. 

 

Ovo  Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 021-04/13-02/285 

URBROJ: 2181/1-01-13-1 

Split, 15. travnja 2013. 

 

     PREDSJEDNIK 

    ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

    Petroslav Sapunar, prof.,v.r.  

 

 


